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c.a. Sigg.ri Sindaci

c.a. Sigg.ri Assessori all'Ufficio Ambiente

c.a. Sigg.ri Funzionari/Dirigenti Uffici Ambiente

c.a. Uffici U.R.P.

Comune di Aulla

comune.aulla@postacert.toscana.ít

Comune di Bagnone

comune.ba^none@postacert.toscana.it

Comune di Casola

comune.casolainluni>;iana@postacert.toscana.it

Comune di Comano

comune.comano@postacert.toscana.it

Comune di Filattiera

comune.filattíera@postacert.toscana.it

Comune di Fivizzano

sindaco@comune.fivizzano.ms.it

Comune di Fosdinovo

comune.fosdinovo@postacert.toscana.it

Comune di Licciana Nardi

comune.licciananardi@le^almail.ít

Comune di Mulazzo

comune.mulazzo.ms@halleyicert.it

Comune dí Podenzana

comune@pec.comunepodenzana.ms.it;

Comune di Pontremoli

protocollo@pec.comune.pontremoli.ms.it

Lunigiana Ambiente S.r.l.
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Comune di Tresana

comune.tresana@postacert.toscana.it

Comune di Villafranca in Lunigiana

comune.villafrancainluni^iana@le>;almail.it

Comune di Zeri

comune.zeri@postacert.toscana.it

trasmissione via pec

Mulazzo (MS), 2 marzo 2026

Prot. n. 255/U WBG/fb

Oggetto: proclamazione sciopero generale nazionale per I'intera giornata di lunedì 9 marzo 2026

Buongiorno,

con la presente si informano le SS.VV. che è stato indetto uno sciopero generale nazionale

di tutti i settori pubblici e privati (ad esclusione del settore trasporti), per lunedì 9 marzo 2026: in

tale data, Lunigiana Ambiente Srl potrà garantire soltanto lo svolgimento dei servizi minimi

essenziali, previsti dalle vigenti normative.

Nel caso di massiccia adesione da parte dei lavoratori impiegati nel servizio, una parte dei

rifiuti esposti potrebbe non essere raccolta: pertanto si richiede cortesemente alla cittadinanza di

ritirare i rifiuti dalla sede stradale ed esporli nei successivi giorni nei quali è prevista la raccolta di

tali tipologie di rifiuti, come da calendario.

Lunigiana Ambiente Srl si scusa anticipatamente per gli eventuali disagi che potranno

occorrere.

L'occasione è gradita per porgere cordiali saluti.

II Procuratore

Do . al resciani Gatt
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